
 

Tarifs_2023-2024  1 

TARIFS PERISCOLAIRES 
APPLICABLES AU 

1er SEPTEMBRE 2023 
 

I. Tarifs restaurant scolaire 

Repas élève domicilié sur Lamballe-Armor                                 3,78 €  

Repas élève hors commune                                 4,51 €  

Repas adultes                                  8,17 €  

Panier repas                                  1,81 €  

Les élèves du dispositif ULIS bénéficient, quelle que soit leur domiciliation, du tarif du repas pour 
un élève domicilié à Lamballe-Armor 

 
II. Tarifs accueil périscolaire du matin et du soir (garderie) 

Maintien des tranches  

QF 1 0 à 500,99 

QF 2 501 à 700,99 

QF 3 701 à 900,99 

QF 4 901 à 1100,99 

QF 5 1101 à 1300,99 

QF 6 1301 à 1500,99 

QF 7 > 1501 

 
a. ENFANTS LAMBALLAIS SCOLARISES A LAMBALLE-ARMOR 

  MATIN  SOIR FORFAIT MATIN SOIR 

Tarif 1 0,88 € 2,20 € 2,46 € 

Tarif 2 1,22 € 2,53 € 3,00 € 

Tarif 3 1,55 € 2,98 € 3,62 € 

Tarif 4 1,93 € 3,48 € 4,33 € 

Tarif 5 2,05 € 3,75 € 4,64 € 

Tarif 6 2,15 € 3,86 € 4,81 € 

Tarif 7 2,26 € 3,98 € 4,99 € 

 
b. ENFANTS LAMBALLAIS UNIQUEMENT - TARIFS HORS GOUTER (sur PAI ou soutien scolaire) 

  MATIN  SOIR FORFAIT MATIN SOIR 

Tarif 1 0,88 € 1,94 € 2,26 € 

Tarif 2 1,22 € 2,27 € 2,79 € 

Tarif 3 1,55 € 2,72 € 3,41 € 

Tarif 4 1,93 € 3,22 € 4,12 € 

Tarif 5 2,05 € 3,49 € 4,43 € 

Tarif 6 2,15 € 3,60 € 4,60 € 

Tarif 7 2,26 € 3,72 € 4,78 € 
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c. TARIFS ENFANTS DOMICILIES HORS LAMBALLE-ARMOR 

  MATIN  SOIR FORFAIT MATIN SOIR 

Tarif 1 1,06 € 2,65 € 2,97 € 

Tarif 2 1,45 € 3,05 € 3,60 € 

Tarif 3 1,85 € 3,57 € 4,34 € 

Tarif 4 2,32 € 4,17 € 5,19 € 

Tarif 5 2,45 € 4,50 € 5,56 € 

Tarif 6 2,59 € 4,64 € 5,78 € 

Tarif 7 2,72 € 4,77 € 5,99 € 

 

d. FORFAIT POUR RETARD : 

- 5 € par retard et par enfant (enfant repris le soir après l'heure de fermeture) 
 

e. TARIF ANNUEL TEMPS MERIDIEN  

- 3 €/an pour les enfants inscrits à la rentrée scolaire 
- 1 €/trimestre pour les enfants arrivant en cours d’année (entre septembre et décembre, 

entre janvier et mars, entre avril et juillet). 
 
 

III. Facturation aux familles pour le transport des primaires de Meslin et Maroué 

TARIF PAR ENFANT 

1er enfant        120,00 €  

2ème enfant         120,00 €  

3ème enfant           50,00 €  

A partir du 4ème enfant                 -   €  

  

 
 


